
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 18/19 / 10 этап 18/19 ФИНАЛЫ 1

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 10:30   Место проведения   Манеж "Искандер"

  Альфа (Иннополис) 18/19   Stars Football 18/19 белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Михаил
13 Беленя Ян
7 Вильданов Ринат
7 Воробьев Михаил

10 Гаврилова Евангелина
27 Коржавин Семен
8 Кувшинов Кирилл

17 Мадышин Эвин
5 Мамажонов Алан

Москаленко Семён
8 Мухаммадияров Данияр
7 Сагдеев Мурат

10 Семенцов Питер
11 Сычев Данил
3 Усов Владимир
7 Файзуллин Амирхан

10 Хамидуллин Ранэль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дмитриев Марк
Загртдинов Амирхан
Закиров Саид
Касимов Расул
Медведев Кирилл
Мукаев Булат
Неверкович Марк
Сагеев Динар
Сагеева Дина
Хадиуллин Эмиль
Хазиев Разиль
Хайбуллин Арслан

22 Ханафиев Данияр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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